FIRLIR,
CAVUUAY,
180020\
COMUNE DI

FIRENZE

DIREZIONE
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

PROCEDURA APERTA CON MODALITA’> TELEMATICA PER IA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE
ECONOMICO, EX ART. 54, COMMA 3 D.LGS. 50/2016, PER LA FORNITURA DI
VESTIARIO E BUFFETTERIA PER IL PERSONALE DEL CORPO DI POLIZIA
MUNICIPALE DI FIRENZE CIG: 8336914F0F

Quesito n. 14

Con la presente siamo a chiedere maggiori informazioni circa l'articolo denominato “Giglio ricamato argento su
sfondo rosso per Dirigenti e Commissari”. Si tratta di una patch ricamata? 1.9go metallico? Di quali dimensioni?
Dove andra applicato? Che funzione ha?

Risposta al Quesito n. 14

Il giglio in oggetto ¢ ricamato in argento su panno di colore rosso, con stretch posteriore per
attaccare alla foderina del berretto di Commissari e Dirigenti. La maggiore larghezza del panno ¢

cm. 5,7; la lunghezza totale ¢ cm 8. La maggiore larghezza del giglio ¢ cm 4,5 e la lunghezza ¢ cm
7
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Quesito n. 15

In riferimento all'articolo AMOT Pantaloni elasticizzati invernali/ estivi, Vi informiamo che i tessuti TO7 ¢ TO8
con le modifiche da Voi apportate con predominanza poliammide con acrilico ed elastan, senga lana (per
Linvernale) e senza cotone (per lestivo), risultano irveperibili presso tutti i fornitori da noi interpellati.
Siamo pertanto a chiedere la possibilita di offrire dei tessuti similari con composizione poliammide ed elastan,
senza lana (per 'invernale) e senza cotone (per estivo).

Risposta al Quesito n. 15

E’ ammessa una composizione fibrosa con predominanza poliammide, elastan ed altre fibre
alternative all’acrilico. In ogni caso non deve essere presente lana (per I'invernale) e cotone (per
estivo).

Quesito n. 16

Con la presente siamo a chiedere se ¢ possibile conoscere approssimativamente i quantitativi di ciascun articolo
richiesto in gara.

Risposta al Quesito n. 16

Trattandosi di Accordo Quadro ex art. 54 del D.Lgs. n. 50/2016 non ¢ possibile individuare a
monte quantitativi, anche approssimativi, di fornitura degli articoli. Si ricorda al riguardo, come
espressamente indicato all’art. 3 del Capitolato Speciale d’Appalto: “comma 3 /aggiudicazione ¢ la
stipula dell' Accordo Quadro non sono fonte di aleuna obbligazione o impegno di ordinagione/ fornitura,
costituendo " Accordo Quadro unicamente la regolamentazione per l'individuazione dell'operatore econontico,
soggetto dell’ Accordo Quadro, con il quale concludere i contratti attuativi. 1/ Fornitore, pertanto, non potra
pretendere in alcuna sede ['attivazione di alcun contratto attuativo.”
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